


I 

Čıˇsıø pojistná smıedxiýzlass-28329-11 
_ 

dodatek č. 3 
_ Ž 

Strana 2 z 4 

1. U VODNI UST AN 0 VENI 
1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou Smlouvu č. 899-26329-11 o pojištění odpovědnosti (dále jen 

„pojistná smlouva “). 
1.2. Na základě dohoafiı obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 01. 09. 202] ke změně níže 

specífikovaných ustanovení pojistné Smlouvy uvedených V bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 
Pojištění začíná dne 01. 09. 2021. 

2. ZM_ÉNA.gLQJI_S_I_L\[É SMLOUI/Y 
2.1. Ustanovení body ýodů 3.15.1. a 3.15.5. pojistné smlouvv se rušía nahrazuiı'následuiícı'm zněním: 
3.15.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, 

Zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody) 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se Vztahuje na povinností 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na Zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, Zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné Věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví 
nebo V užívání. 
Pojištění V rozsahu tohoto ujednání se Sj ednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou 
V souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění V rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody 
na území ujednaném V pojistné smlouvě a v době trvání pojištění V souvislosti S pojištěnou činností či 
vztahy Z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Pojištění V rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením Se splněním Smluvní povinnosti, 
b) vzniklou Schodkein na fmančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodování S cennými papíry, 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní 
společnosti nebo družstva, 
e) vzniklou V souvislosti S čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti S 

organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných 
zakázkách, 
1) vzniklou V souvislosti S yymáháním pohledávek, 
g) vzniklou V souvislosti se Správou datových schránek, 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro 
určení této ceny. 
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky Se 
vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti. 
Ujednává Se, že pojištění čistých finančních škod V rozsahu této doložky se vztahuje i na případ 
finančních škod: 
- nastalých V důsledku vady výrobku, 
- nastalých V důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným, 
- spočívající V nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou 
za vadné; musí se Vždy jednat O náklady vynaložené třetí osobou, 
- nastalých V důsledku toho, že věc vzniklá Spoj ením, Smísením nebo zpracováním S Vadnýın výrobkem 
vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá V důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného 
výrobku, je vadná. 

Pojištění V rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 10.000.000,- 
Kč a pro příspěvkové organizace města (MS a ZS) se sjednává Sublimit pojistného plnění 1.000.000,- 
Kč. 
Pojištění V rozsahu této doložky se sjednává S územním rozsahem Česká republika. 
Pojištění V rozsahu ̌této doložky se sjednává se spoluúčasti Ve výši 10.000,- Kč a pro příspěvkové 
organizace města (MS a ZS) sesjednává Spoluúčast 1.000,- Kč. 

3.15.5. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných 
hmotných movitých věcech 

Důvěrné / ddłçfiiwáıýmlouva je ve správě: Ing. LerıkyMete|ákové. tel. 725W,
j



Číslo pojistné smlouvy: 899~26329-1 1 dodatek č. 3 strana 3 Z 4 

2.2. 

6.6. 

V V r v Odchylne od ustanovení clánku 24 bodu 2 pısm. a a b VPPMO-P se ujednává, ze pojištění se vztahuje 
na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných 
movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. 
Ujednává Se, že pro pojištění v rozsahu této doložky se výluky Z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 
VPPMO-P neuplatní. Předpokladem vzniku práva na pojistné phıění je však Skutečnost, že věci převzaté 
resp. užívané jsou majetkové pojištěny. Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění jen za předpokladu, 
že je poskytnuto plnění Z pojištění majetku a vůči pojištěnému je ze Strany pojistitele uplatněno právo na 
náhradu škody, které na něj přešlo dle ust. § 2820 Zákonflcu. Dále poskytne pojišťovna pojistné plnění V 
rozsahu té části škody, která převyšuje phıění Z pojištění majetku, resp. na kterou se pojištění majetku 
nevztahuje. 
Pojištění V rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou, 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v ráınci přepravních smluv, 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci, 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 10.000.000,~ Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává S územním rozsahem Česká republika. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 1.000,- Kč. 

Ustanovení bodu bodu 6. pojistné smłouvv se doplňuje následujícím zněním: 
Pojistné vyplývající Z dodatku č. 3 za období od 01. 09. 2021 do 31. 12. 2021 činí 26.606,- Kč (roční 
pojistné se navyšuje O 79.600,- Kč) a bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím pojišťovacího 
zprostředkovatelé RENOMIA, a.S., č. účtu: 5030018888/5500 u Raiflbisenbank a.S., Hvězdova 1716/2b, 
Praha 4, variabilní symbol 8992632911, konstantní syınbol 3558 do 30. 09.2021. 
ReI‹apitulace_pojistlıél19_ajeho splatnost k 01. 01. 2022: 
Položksíčì 

j 

Pojistná nebezpečí 
\ 

Pojistné v Kč * i 

1 Pojištění odpovědnosti V základním rozsahu 1.525.400,- 
l 2 Doložka V70 Finanční škody 51.200,- 
3 Doložka V1 1 1 Regresní náhrady pojistné zahrnuto v 

základním rozsahu
` 

4 Døıøžka viozlìøjišıčni čisťýšh flnønčniøh škøá vznıkıýøh 
nezákoımýın rozhodnutím 

733.400,- 

5 1 Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škody způsobené obci, 
městu, kraji starostou (primátorem, hejtmanem), místostarostou, 
členem rady nebo zastupitelstva 

39.800,-
` 

6 Doložka V723 Věci užívané a převzaté 60.000,- 

Doložka V84b Pojištění křížové odpovědnosti (odstranění 
ii 

48.500,- ` 

\ 

Dolozka V112 Nemaj etková újma

7 
výluky na majetkovou propojenost) 

8 V 
__ __ 

108.000,- 
97 

j 

Doložka V99 Škody na životním prostředí 13.500,- l 

Celkové roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto 
pojištěním 

1.879.800,- 

Důvěmé / (2|d?çfiídmÁt$a1Iouva'je ve správě: In7g7.77|_ýı-:-nky Metelákové, tel. 725346 161

/




